

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області;

-

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01**  
**на Земляні та загальнобудівельні роботи підземної частини (додаткові роботи)**  
**Лікувально-реабілітаційний корпус**

Основа:  
креслення (специфікації) №

|                            |                      |
|----------------------------|----------------------|
| Кошторисна вартість        | 2321,832 тис. грн.   |
| Кошторисна трудомісткість  | 9,58872 тис.люд.год. |
| Кошторисна заробітна плата | 1337,791 тис. грн.   |
| Середній розряд робіт      | 3,1 розряд           |

| № Ч.ч. | Обґрунтування (шифр норми)                      | Найменування робіт і витрат                                                                                                                                            | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн.      |                             | Загальна вартість, грн. |                  |                     | Витрати труда робітників, люд.год. |                      |
|--------|-------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|-----------------------------|-----------------------------|-------------------------|------------------|---------------------|------------------------------------|----------------------|
|        |                                                 |                                                                                                                                                                        |                |           | Всього                      | експлуатації машин          | Всього                  | заробітної плати | експлуатації машин  | не зайнятих обслуговуванням машин  |                      |
|        |                                                 |                                                                                                                                                                        |                |           |                             |                             |                         |                  |                     | тих, що обслуговують машини        |                      |
|        |                                                 |                                                                                                                                                                        |                |           |                             |                             |                         |                  |                     | на одиницю                         | всього               |
| 1      | 2                                               | 3                                                                                                                                                                      | 4              | 5         | 6                           | 7                           | 8                       | 9                | 10                  | 11                                 | 12                   |
|        |                                                 | <b>Відділ 1. Земляні роботи</b>                                                                                                                                        |                |           |                             |                             |                         |                  |                     |                                    |                      |
| 1      | КБ1-11-2                                        | Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 2,5 [1,5-3] м3, група ґрунтів 2                                          | 1000м3         | 0,50111   | <u>14164,15</u><br>1152,11  | <u>13012,04</u><br>6328,89  | 7098                    | 577              | <u>6521</u><br>3171 | <u>8.7900</u><br>38,5789           | <u>4.4</u><br>19,33  |
| 2      | КБ1-30-1                                        | Планування площ бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] за 1 прохід                                                                                                   | 1000м2         | 2,88587   | <u>382,19</u><br>-          | <u>382,19</u><br>121,96     | 1103                    | -                | <u>1103</u><br>352  | <u>-</u><br>0,7740                 | <u>-</u><br>2,23     |
| 3      | КБ1-17-3                                        | Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 1 [1-1,2] м3, група ґрунтів 3 | 1000м3         | 0,1871    | <u>50062,52</u><br>1679,84  | <u>48327,26</u><br>17113,25 | 9367                    | 314              | <u>9042</u><br>3202 | <u>14.6200</u><br>103,6266         | <u>2.74</u><br>19,39 |
| 4      | КБ1-164-3<br>тех.ч.<br>п.1.3.180<br>к(труд)=1,2 | Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом                                              | 100м3          | 4,7439    | <u>57270,14</u><br>57270,14 | <u>-</u><br>-               | 271684                  | 271684           | <u>-</u><br>-       | <u>505.9200</u><br>-               | <u>2400.03</u><br>-  |



| 1  | 2                      | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 4     | 5      | 6                            | 7                          | 8                                                                       | 9     | 10                | 11                         | 12                    |
|----|------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|------------------------------|----------------------------|-------------------------------------------------------------------------|-------|-------------------|----------------------------|-----------------------|
| 13 | КБ11-2-9               | <b>Розділ 1. Секція 3 (Залізобетонні фундаменти, плита підлоги підвалу)</b><br>Плита ПМг-1<br>Улаштування підстилаючих бетонних шарів [ бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 5-20мм]                                                                                                                                | м3    | 23,2   | <u>5164.86</u><br>704,08     | <u>5.76</u><br>1,98        | 119825                                                                  | 16335 | <u>134</u><br>46  | <u>5.5800</u><br>0,0139    | <u>129.46</u><br>0,32 |
|    |                        | Разом прямі витрати по розділу 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                |       |        |                              |                            | 119825                                                                  | 16335 | <u>134</u><br>46  |                            | <u>129.46</u><br>0,32 |
|    |                        | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |       |        |                              |                            | 119825<br><br>103356<br>16381<br>8769<br>15,57<br>3438<br><b>128594</b> |       |                   |                            |                       |
|    |                        | -----<br><b>Всього по розділу 1</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                             |       |        |                              |                            | <b>128594</b>                                                           |       |                   |                            |                       |
| 14 | КБ6-1-1                | <b>Розділ 2. Перехід в осях "А*"-"В*"</b><br>Ростверк<br>Улаштування бетонної підготовки [ бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 5-20мм]                                                                                                                                                                             | 100м3 | 0,0222 | <u>427682.15</u><br>18165,38 | <u>3197.56</u><br>1702,91  | 9495                                                                    | 403   | <u>71</u><br>38   | <u>150.7000</u><br>10,6641 | <u>3.35</u><br>0,24   |
| 15 | КБ6-1-22               | Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм [ бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 5-20мм]                                                                                                                                                                                    | 100м3 | 0,0282 | <u>522686.81</u><br>59811,17 | <u>13815.29</u><br>6219,46 | 14740                                                                   | 1687  | <u>390</u><br>175 | <u>456.3300</u><br>39,1711 | <u>12.87</u><br>1,1   |
| 16 | С111-1149<br>варіант 2 | Гарячекатана арматурна сталь круглого профілю, клас А240С, діаметр 8 мм                                                                                                                                                                                                                                                         | т     | 0,099  | <u>37450.44</u><br>-         | <u>-</u><br>-              | 3708                                                                    | -     | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-         |
| 17 | С111-1173<br>варіант 1 | Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм                                                                                                                                                                                                                                                    | т     | 0,043  | <u>37987.80</u><br>-         | <u>-</u><br>-              | 1633                                                                    | -     | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-         |
| 18 | С111-1175<br>варіант 1 | Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм                                                                                                                                                                                                                                                    | т     | 0,213  | <u>37987.80</u><br>-         | <u>-</u><br>-              | 8091                                                                    | -     | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-         |
|    |                        | Разом прямі витрати по розділу 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                |       |        |                              |                            | 37667                                                                   | 2090  | <u>461</u><br>213 |                            | <u>16.22</u><br>1,34  |

| 1  | 2                      | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 4     | 5      | 6                             | 7                           | 8                                                                       | 9     | 10                  | 11                           | 12                     |
|----|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|-------------------------------|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------|-------|---------------------|------------------------------|------------------------|
|    |                        | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |       |        |                               |                             | 37667<br><br>35116<br>2303<br>1206<br>2,11<br>465<br><b>38873</b>       |       |                     |                              |                        |
|    |                        | -----                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |       |        |                               |                             |                                                                         |       |                     |                              |                        |
|    |                        | <b>Всього по розділу 2</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |       |        |                               |                             | <b>38873</b>                                                            |       |                     |                              |                        |
| 19 | КБ6-14-4               | <b>Розділ 3. Приймальне відділення</b><br>Нарощення паль<br>Улаштування залізобетонних колон у<br>дерев'яній опалубці висотою до 4 м,<br>периметром до 2 м [ бетон важкий В 25 (М<br>350), крупність заповнювача 5-20мм]                                                                                                      | 100м3 | 0,1113 | <u>747013.70</u><br>207440,48 | <u>51512.00</u><br>26294,53 | 83143                                                                   | 23088 | <u>5733</u><br>2927 | <u>1508.0000</u><br>165,0336 | <u>167.84</u><br>18,37 |
| 20 | C111-1149<br>варіант 2 | Гарячекатана арматурна сталь круглого<br>профілю, клас А240С, діаметр 8 мм                                                                                                                                                                                                                                                    | т     | 0,207  | <u>37450.44</u><br>-          | <u>-</u><br>-               | 7752                                                                    | -     | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-                | <u>-</u><br>-          |
| 21 | C111-1173<br>варіант 1 | Гарячекатана арматурна сталь<br>періодичного профілю, клас А500С, діаметр<br>12 мм                                                                                                                                                                                                                                            | т     | 0,497  | <u>37987.80</u><br>-          | <u>-</u><br>-               | 18880                                                                   | -     | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-                | <u>-</u><br>-          |
|    |                        | Разом прямі витрати по розділу 3                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |        |                               |                             | 109775                                                                  | 23088 | <u>5733</u><br>2927 |                              | <u>167.84</u><br>18,37 |
|    |                        | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |       |        |                               |                             | 109775<br><br>80954<br>26015<br>13134<br>22,35<br>4933<br><b>122909</b> |       |                     |                              |                        |
|    |                        | -----                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |       |        |                               |                             |                                                                         |       |                     |                              |                        |
|    |                        | <b>Всього по розділу 3</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |       |        |                               |                             | <b>122909</b>                                                           |       |                     |                              |                        |
|    |                        | Разом прямі витрати по відділу 2                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |        |                               |                             | 267267                                                                  | 41513 | <u>6328</u><br>3186 |                              | <u>313.52</u><br>20,03 |

| 1  | 2         | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 4  | 5   | 6                         | 7                         | 8                                                                        | 9    | 10                  | 11                       | 12                    |
|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----|---------------------------|---------------------------|--------------------------------------------------------------------------|------|---------------------|--------------------------|-----------------------|
|    |           | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b><br><br>----- |    |     |                           |                           | 267267<br><br>219426<br>44699<br>23109<br>40,03<br>8836<br><b>290376</b> |      |                     |                          |                       |
|    |           | <b>Всього по відділу 2</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |     |                           |                           | <b>290376</b>                                                            |      |                     |                          |                       |
|    |           | <b><u>Відділ 3. Інші будівельні конструкції та роботи</u></b>                                                                                                                                                                                                                                                                                |    |     |                           |                           |                                                                          |      |                     |                          |                       |
|    |           | <b>Розділ 1. Ганок</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |     |                           |                           |                                                                          |      |                     |                          |                       |
| 22 | КБ46-34-2 | Розбирання бетонних фундаментів                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | м3 | 2,4 | <u>5265.07</u><br>2854,70 | <u>2410.37</u><br>1030,74 | 12636                                                                    | 6851 | <u>5785</u><br>2474 | <u>21.7800</u><br>7,4415 | <u>52.27</u><br>17,86 |
|    |           | Разом прямі витрати по розділу 1<br><br>Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b><br><br>-----             |    |     |                           |                           | 12636<br><br>12636<br><br>9325<br>4843<br>8,42<br>1858<br><b>17479</b>   | 6851 | <u>5785</u><br>2474 |                          | <u>52.27</u><br>17,86 |
|    |           | <b>Всього по розділу 1</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |     |                           |                           | <b>17479</b>                                                             |      |                     |                          |                       |
|    |           | Разом прямі витрати по відділу 3<br><br>Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>всього заробітна плата, грн.                                                                                                                                                                                                                       |    |     |                           |                           | 12636<br><br>12636<br><br>9325                                           | 6851 | <u>5785</u><br>2474 |                          | <u>52.27</u><br>17,86 |

| 1 | 2 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 4 | 5 | 6 | 7 | 8                                                                                                                          | 9      | 10                      | 11 | 12                       |
|---|---|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------------------|----|--------------------------|
|   |   | Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b><br><br>-----<br><b>Всього по відділу 3</b>                                                                                                                                                                               |   |   |   |   | 4843<br>8,42<br>1858<br><b>17479</b><br><br><br><b>17479</b>                                                               |        |                         |    |                          |
|   |   | Разом прямі витрати по кошторису<br><br>Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b><br><br>-----<br><b>Всього по кошторису</b> |   |   |   |   | 1736679<br><br>1736679<br><br>242902<br>1110990<br>585153<br>1027,36<br>226801<br><b>2321832</b><br><br><br><b>2321832</b> | 859672 | <u>634105</u><br>251318 |    | <u>6794,16</u><br>1767,2 |
|   |   | Кошторисна трудоємність, люд.год.<br>Кошторисна заробітна плата, грн.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |   |   |   |   | <b>9588,72</b><br><b>1337791</b>                                                                                           |        |                         |    |                          |

Склав

\_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]